Uita spiritualis paucioribz indiget q̄ vita corporalis. Et hūc exēplū appetat in instīris q̄bus alal mouet. Mā scut dicit Aquicē. Omne alal h̄is sanguinē nobilē q̄ tuor mouet instīris. s. vel q̄tuor pedibz vt bruta; vel duobus pedibus & duabus manibz vt hoies. vel duobus pedibz & duabus aliis vt aves. Sz q̄dā animalia sunt q̄ h̄nt plures q̄ attuor pedes; vt p̄t in can-

cris et in quibusdam vermisbus: et quod plures
alas ut per in papilionibus: et apibus silibus.
Sed ex defectu et paucitate sanguinis acci-
dit: ppter quam causam efficacius operari que-
tuor organa in primis enim multiplicia in secun-
dis. Ille ergo habet in se nobiliter sanguinem et
habet gratiae humorum. Nam alia, scilicet vita omnis
carnis in sanguine est: ut dicitur Lexit. xvij.
Nam deficiet sanguine deficit vita corporis:
ita deficiet gressus deficit vita spiritualis. Nam
sicut dicit Proverbii: Viveremus si viventibus esse-
mus esse spirituale est per gloriam: sed illud est. Corinthus.
xv. Hoc deus sum id quod sum. ergo alia per gra-
tiam habemus spirituale vitam. **Quatuor** pedes quo-
bus quilibet habet habens gressus recte vivendum gra-
dus: sunt quartus morales: xutes sine car-
dinale. scilicet prudenter: iustitia: fortitudo et temeraria.
Ita duo pedes voluntuum quibus
ad bona opera tendunt duo amores sunt. scilicet
et proximi. Tercius est duplex ala duplex et do-
ctrina duorum testametorum et eleemosynae volando:
id est terpilando in vera dei contemplatione. Et
duae ales sunt oratio et ieiunium: quod vna levatur
alia: altera leuat corpus. Quarto duo pedes
spirituales huius sunt intellectus et affectus que
runt unius per fidem vel aliter vero per viam dilectionis
ontis in deum credimus. Due autem manus sunt bona
opari in propria quod pertinet ad dexteram: et bona
opari in aduersitate quod pertinet ad sinistram:
vel beneficere amico et inimico. Alia autem
ignobilia sunt ex defectu virtutum multe infirmis
vitium significat peccatores gratia virtutibus de-
stitutos: quod multis infirmis. scilicet multis curis et
occupatiobibus involvuntur quod est ex defectu
nature corrupte per vitia et non frenante per gra-
tiam vel virtutibus regulate. Natura enim in-
tegra et virtutibus modificata pauca minimis
est remota est secundum Boetium. Nam accidit et car-
nales plura vite formata exceduntur enim ipsa
ales: et certe viunt spirituales cum paucis bo-
nis enim carnalis cum multis bonis et diuersis
tuis. **Capitulum:** CXXI

Acta assimilans.

Ver scorpionibus. Nam sicut scor-
piones se innice parit: ita se in-
nice occidunt. Dicitur enim quod scorpio parit un-
denos fetus quos omnes occidunt matres
pter viii. Sed ille unus supra matrem ascen-
dit et interficit: et alius est fratrem sanguinis.
Et hoc fecit deus per genies illa pestifera cre-
sceret nimis. Sicut autem ex uno scorpiione